
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/549/13/4 číslo zhotovitele: S14-013-0032

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ :70890650
DIČ: CZ70890650 Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna: 
obchodní firma Mauring špol. s. r. o. 
zastoupená panem Michalem Frčkem, jednatelem společnosti

tel. č.: 386 353 203
osoba vykonávající TDI na stavbě Ing. Marek Erhart

tel. č.: 386 353 203
zástupce osoby vykonávající TDI na stavbě Miroslav Švec

tel. č.: 386 353 203
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 
osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na stavbě: Petr Vach > tel.č.: 386 353 203
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Ing. Jitka Liláková -  rozpočtář -  stavař OREG KÚ

tel.č.: 386720185
(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., České Budějovice
č. účtu: 994404-0147137001/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, ve vložce 8032
certifikace ISO: ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005,

ČSN OHSAS 18001:2008

Osoba oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. František Fryš, vedoucí závodu tel.č. 387 002 725
Odpovědný geodet: Ing. Vlastimil Sukdolák tel. č.
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. František Fryš tel. č. 387 002 725 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Jaroslav Havlíček tel. č.

Miloslav Jindra tel. č. 724 054 686

Č. j. SDL/OREG/549/13/4 1 Přeložka S 11/156 a ll/157-4.etapa



který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka tel. č. 602 166 059 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy:

celkem bez DPH ..............................  122 525 584,33 Kč
DPH 21% ..............................  25 730 372,71 Kč

Cena celkem včetně DPH ..............................  148 255 957,04 Kč

DLE DODATKU č. 1
celková cena díla dle tohoto dodatku č. 1 122 209 808,33 Kč
DPH 21 % ..............................  25 663 429,75 Kč
Cena celkem včetně DPH .............................. 147 873 868,08 Kč

DLE DODATKU č.2
celková cena díla dle tohoto dodatku č. 2 122 643 949,63 Kč
DPH 21% ..............................  25 755 229,42 Kč
Cena celkem včetně DPH .............................. 148 399 179,05 Kč

DLE DODATKU č.3
celková cena díla dle tohoto dodatku č. 2 126 847 459,61 Kč
DPH 21% ..............................  26 637 966,52 Kč
Cena celkem včetně DPH .............................. 153 485 426,13 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 4
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 

která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo 
v souíadu s odsouhlasenými změnami (viz. přiložené změnové listy č. 19, č.20, č.21, č.22, 
č.23, č. 24, č. 25, č.26, č.27, č. 28, č.29, č. 30, č.31, č.32, č.33, č.34 a č. 35):

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 3
vícepráce
méněpráce

126 847 459,61 Kč bez DPH 
5 131 104,88 Kč bez DPH 

-3 796 464,25 Kč bez DPH

celková cena díla dle tohoto dodatku č. 4 128 182 100,24 Kč bez DPH

DPH 21% ..............................  26 918 241,05 Kč
Cena celkem včetně DPH ..............................  155100 341,29 Kč

Č. j. SDL/OREG/549/13/4 2 Přeložka S 11/156 a 11/157-4.etapa



Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 4 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

Znění tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady kraje č. 800/2014/RK-43 ze dne 
17. 7. 2014.

Příloha č. 1: 
Příloha č. 2: 
Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Příloha č. 5: 
Příloha č. 6:

Příloha č. 7: 
Příloha č. 8: 
Příloha č. 9:

Příloha č. 10:

Příloha č. 11:

Příloha č. 12:

Příloha č. 13:

Příloha č. 14:

Příloha č. 15:

Příloha č. 16:

Příloha č. 17:

Změnový list č. 19 -  sočné u nové kanalizace 
Změnový list č. 20 -  SO 203.2 - Ostatní konstrukce
Změnový list č. 21 -  SO 204 -  Opěrné zdi u okružní křižovatky OK S3 -  větev 
sever
Změnový list č. 22 -  SO 02 -  Požadavky objednatele /provizorní překládka 
VN/
Změnový list č. 23 -  SO 02 Požadavky objednatele /měření studní/
Změnový list č. 24 -  SO 001.1 Příprava území /Terénní úpravy parc.č. 2706 
/Votrubovi/
Změnový list č. 25 -  SO 001.1 Příprava území /Zacharovi/
Změnový list č. 26 -  SO 001.1 Příprava území /vstupní branky v oplocení/ 
Změnový list č. 27 -  SO 261.12 Protihlukový plot podél parc.č. 2681 
/Podlešák/
Změnový list č. 28 -  SO 261.13 -  protihlukový plot podél parc.č. 2706/4 
/Votrubovi/
Změnový list č. 29 -  SO 261.15 - Protihlukový plot podél parcely č. 2937/2 
/Kočí/
Změnový list č. 30 -  SO 261.16 - Protihlukový plot podél parc.č. 2937/1 
/Hrouda/
Změnový list č. 31 -  SO 261.17 -  Protihlukový plot podél parc.č. 2935 
/Schlehofer/
Změnový list č. 32 -  SO 261.18 -  Protihlukový plot podél parc.č. 2933 
/Šestáková, Vávra/
Změnový list č. 33 -  SO 261.19 -  Protihlukový plot podél parc.č. 2931 /Tran 
Hong Phong a Le Ha Thu/
Změnový list č. 34 -  SO 261.20 -  Protihlukový plot podél parc.č. 3329 
/Lattner/
Změnový list č. 35 -  SO 261.21 -  Protihlukový plot podél parc.č. 3331/1 
/Jechovi/ „ ,

V Českých Budějovicích dne 3 1 *07“ 20H 
za  o b j e d n a t e l e :

Smlouvu přezkoumal: Iva Vofavová

V Českých Budějovicích dne 23.7.2014 

za z h o t o v i t e l e :

Ing. František Fryš 
vedoucí závodu 

SWIETELSKY stVební s.r.o 
odštěpný závod Dopravní stavby JIH

SWIETELSKY®
I. 1  stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tr. 495/58 

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Č. j. SDL/OREG/549/13/4 3 Přeložka S 11/156 a ll/157-4.etapa



Změnový list č. 19- část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu:
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N1 12.6.2014 poplatek za likvidaci 
odpadních vod

odvedení a likvidace 
spodních vod 
čerpaných do 

kanalizace v období 
od 30.1.2014 do 

5.6.2014 při 
provádění stavby

viz příloha - faktura od ČEVAK a s.

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 19 - část 2 ]

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
Čisto a název objektu: SO 104 Větev západ

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

Číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měmá
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
zrněné

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

ceik.cena ve
smlouvě
Kč

ceik.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 12.6.2014 KD č. 32 019901 Likvidace odpodních vod m3 0,00 5 486,400 5 486,400 30,68 0,00 168 322,76 168 322,75

Rozdil oproti SoD celkem Kč:

168 322,75

L u ď k i j

jjméno |podpis / f --------------------: </atum m m »

SWIETELSKY stavební s.r.o. H I W L / r *  J I M U k  I
I ] p /ú d

Schválil: í ,^  ČR -  370 04
| Inženýr stavby/TDI u r j , T C T 4 8 )

Mauring spol. s r.o. H M & -  m tU T  |

\projektant/AD \

IKP Consulting Engineers s.r.o. w e -  p u - U m  d p W r f ů  %  f o t 1!
zadavatel/objednatel / M  J / / M  k lU s k o t / A ' I

'---- 7-----------------

Jihočeský kraj
m .  u i & ď  p & M a M . I M b

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

;tépný závod Dopravní stavby JIH
C. Budějovice 3, Pražská tř. 49:

P lavská  2 1 6 6 /3  
37001 české Budějovice 

Te l.: 3 8 6 3 5 3 2 0 3 -4  w

odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (3)



Změnový list č. 20 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu'. Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu: SO 203.2 - Ostatní konstrukce
por č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N1 -N 7 19.3.2014 SO 203.2 změna dle RDS
změna vyvolána 

dopracováním RDS

* může být doloženo na samostatném listu



/

Změnový list č. 20 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
m á/ev projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

J6 is  > a název objektu: SO 203-2 - Ostatní konstrukce

pot
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 19.3.2014 KD č. 21 27152
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3 62,600 90,420 27,820 376,200 23 550.12 34 016,00 10 465,88

N2 19.3.2014 KD č. 21 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505 T 1,60 1,470 -0,126 15 390,000 24 562,44 22 623,30 -1 939,14

N3 19.3.2014 KD č. 21 333365 VÝZTUŽ MOST OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505 T 29,05 15,565 -13,482 14 706,00 427 165.18 228 898,89 -198 266,29

N4 19.3.2014 KD č. 21 711111R IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT 
NÁTĚRY - 1xALP + 2xALN M2 0,00 125,000 125,000 295,00 0,00 36 875,00 36 875,00

N5 19.3.2014 KD č. 21 711112
IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT 
PÁSY M2 291,00 229,000 -62,000 263,34 76 631,94 60 304,86 -16 327,08

N6 19.3.2014 KD č. 21 711509b
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILII 700g/m2

M2 291,00 199,000 -92,000 62,46 23 995,86 16409,54 -7 586,32

N7 19.3.2014 KD č. 21 71311
IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTR PEVNÁ

M2 291,00 0,000 -291,000 234,54 68 251,14 0,00 -68 251,14

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

-245 029,09

jméno podpis j P /
SWIETELSKY stavební s.r.o. Miloslav Jindra í

___
S c h v á li l:

SWIETELSKY
stavební s.ro.

f  k  oúítépný závod Dopravní stavby JIH
^  - S7Q 04 Č. Budějovice 3, Pražská tf. 495/:

Inženýr stavby/TDI — C T T ----------------------

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart t o Z t o f h
projektant/AD

IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Dušan Cichra
zadavatel/objednatel 4Ů Z&  L M 'k z > to / J Z Z i— Z , J A / ,  fc

Jihočeský kraj M -  W V f  řfiJ O H A
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

; 48QJP 599, DIC; CZ480 35 599
spol.sr.o.

Plávská 2166/3  
370 R1 České Budějovice 

Tel.: 386353203-4 M

K R A J S K Ý J Ď Ř A D

370 76 české Budějovic* ™



/

Změnový list č. 21 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu: SO 204 - Opěrné zdi u okružní křižovatky OK S3 - větev sever
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N1 - N20 17.4.2014 SO 204 změna dle RDS změna vyvolána 
dopracováním RDS

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 21 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Nítev projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 -4 . etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559
jglSlo a název objektu: SO 204 - Opémé zdi u okružní křižovatky OK S3 - větev sever
i '

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 17.4.2014 KD č. 25 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

M3 202,50 174,300 -28,200 1 003,200 203 148,00 174 857,76 -28 290,24

N2 17.4.2014 KD č. 25 17581
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 
MATERIÁLŮ M3 8,40 29,342 20,942 451,440 3 792,10 13 246,15 9 454,06

N3 17.4.2014 KD č. 25 21361
d r e n á ž n í v r s t v y  z  g e o t e x t il ie

M2 531,00 439,025 -91,975 38,670 20 533,77 16 977,10 -3 556,67

N4 17.4.2014 KD č. 25 27152
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO

M3 153,218 183,479 30,261 376,200 57 640,61 69 024,80 11 384,19

N5 17.4.2014 KD č. 25 272325
ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

M3 156,260 110,250 -46,010 2 839,970 443 773,71 313 106,69 -130 667,02

N6 17.4.2014 KD č. 25 272365
VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505

T 29,689 20,590 -9,099 14 706,000 436 606,43 302 796,54 -133 809,89

N7 17.4.2014 KD č. 25 317325
RiMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

M3 24,660 18,300 -6,360 6 327,000 156 023,82 115 784,10 -40 239,72

N8 17.4.2014 KD č. 25 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 T 4,69 2,155 -2,530 15 390,000 72 102,15 33 165,45 -38 936,70

N9 17.4.2014 KD č. 25 327325
ZDI OPÉR, ZÁRUB, NÁBREZ ZE 2ELEZOBET DO 
C30/37 (B37) M3 142,430 103,764 -38,666 6 316,740 899 693,28 655 450,21 -244 243,07

N10 17.4.2014 KD č. 25 327365
VÝZTUŽ ZDi OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽZ OCELI 10505

T 27,062 9,459 -17,603 14 706,000 397 973,77 139104,05 -258 869,72

N11 17.4.2014 KD č. 25 457313 VYROVNÁVACÍ A SPÁD PROSTÝ BETON DO C16/20 
(B20) M3 39,76 40,700 0,943 1 470,60 58 466,64 59 853,42 1 386,78

N12 17.4.2014 KD č. 25 711132 IZOLACE BÉŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ 
ASFALT PÁSY M2 841,97 688,856 -153,114 263,34 221 724,38 181 403,34 -40 321,04

N13 17.4.2014 KD č. 25 711509
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

M2 841,97 688,856 -153,114 75,24 63 349,82 51 829,53 -11 520,30

N14 17.4.2014 KD č. 25 71311
IZOLACE TEPELNÁ BĚŽNÝCH KONSTR PEVNÁ

M2 0,00 169,000 169,000 234,54 0,00 39 637,26 39 637,26

N15 17.4.2014 KD č. 25 711111R IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT 
NÁTĚRY - 1xALP + 2xALN M2 0,00 116,160 116,160 295,00 0,00 34 267,20 34 267,20

N16 17.4.2014 KD č. 25 87533 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 154,50 122,257 -32,243 112,86 17 436,87 13 797,93 -3 638,94

N17 17.4.2014 KD č. 25 911113 OCEL SILNIČ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S 
NÁTĚREM M 122,00 122,230 0,230 4 104,00 500 688,00 501 631,92 943,92

N18 17.4.2014 KD Č. 25 911753 OCEL ZÁB SVOD JEDNOSTR VODOR MADLO SL DO 
2M ZINK PONOR S NÁT M 31,00 0,000 -31,000 3 826,60 118 624,60 0,00 -118 624,60

N19 17.4.2014 KD č. 25 931383
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ SILIKON TMELEM PRŮŘ 
DO 300MM2 M 15,00 96,000 81,000 153,90 2 308,50 14 774,40 12 465,90

N20 17.4.2014 KD č. 25 02943-03
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS SO 200- 
220 - doprojektování změny po předání RDS Kč 0,00 1,000 1,000 73 394,50 0,00 73 394,50 73 394,50

Rozdíl oproti SoO celkem Kč:

-869 784,10

>vitel/dodavatel:
jméno podpis /

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miloslav Jindra /
átum T M

Inženýr stavby/TDI i A  f ! ) CR - 370

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart
ř ' ' f o f t á D r t  lC :"

projektant/AD

IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Dušan Cichra ^0 - ty  J fo fb
zadavatel/objednatel M ,  J m u u / K o t i / A  ^
Jihočeský kraj t b t .  P ď M % M h
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

SWIETELSKY ®
-■ stavební s.r.o.
oditSpný závod Dopravní stavby JIH

J4 C. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

r lavsKa 100/ o 
370' ■ 1 České Budějovice m  

Te!.: 383353203-4 ( )



$
z

3
i

Změnový list č. 22 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silníce 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu: SO 02 Požadavky investora
poř. č. 
položky

datum vzniku 
zmény

kód položky popis položky specifikace zmény * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

N1 -N 16 12.11.2013 SO 02
Provizorní překládka 

části podzemního 
vedení VN

Provizorní překládka 
části podzemního 

vedení VN byla nutná 
z důvodu kolize s 

objektem SO 203 -  
Most nad

cyklostezkou. Tento 
objekt by nebylo 

možné založit a tudíž 
ani provádět do doby 
než by byla překládka 

VN v úseku hřbitov 
Mladé -  Okružní 

křižovatka u 
„pejskařů" kompletně 

dokončena. To ale 
nebylo možné, neboť 
překládka kabelu do 

nové trasy je pod 
složištěm vedena v 

násypu zemního 
tělesa cyklostezky a 
dále pak podél SO 
204 -  opěrné zdi. 
Proto provizorní 

překládka musela být 
provedena v předtihu 

v listopadu 2013, 
před zahájením prací 
na SO 203 a SO 204.

Kolize kabelového VN nebyla 
předpokládána v rámci původních 
kabelových sítí EONu. V přípravné 
fázi dokumentace byly veškeré sítě 
zmapovány a byla navrženy 
přeložky. Vedení VN, procházelo 
dle původních podkladů v 
oddálenější poloze od vlastní 
stavby a do objektu SO 203 ani 
SO 204 nezasahovalo. Kabelové 
vedení mělo být v rámci přeložky 
silových vedení přeloženo do 
definitivní polohy po dostavbě 
silničního tělesa. Skutečná poloha 
trasy kabelů VN se však buďto 
výrazně odchylovala od 
původních podkladů, nebo byla 
správcem v mezidobí předběžně 
přeložena do nové trasy, která 
však byla při realizaci správcem sítě 
zjednodušena a polohově upravena. 
Bohužel se tím zásadně změnil 
původní předpoklad, kdy vedení VN 
nebylo v kolizi SO 203 ani 204. 
Předběžně přeložené vedení VN se 
tak dostalo do kolize se spodní 
stavbou mostu a opěrné zdi SO 203 
a SO 204. V tomto úseku tedy 
muselo dojít k lokální dodatečné 
opravě polohy předběžné přeložky 
do nekolizní polohy.

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 22 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
jizev projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

gfjjlo a název objektu: $ 0  02 - Požadavky investora

poř.
číslo
poi.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

N1 12.11.2013 KD č.3 21001
Kabel 22-NA2XS2Y 1x240 mm2 volně uložený

m 0,000 225,000 225,000 18,000 0,00 4 050,00 4 050,00

N2 12.11.2013 KD č.3 21002
Kabelová spojka 22kV 1x120-240 pro NA2XS2Y

ks 0,000 3,000 3,000 482,350 0,00 1 447,05 1 447,06

N3 12.11.2013 KD 6.3 21003
Spokja kabelová hybridni 22kV celoplast/klasic. kabel

ks 0,000 1,000 1,000 3 211,930 0,00 3211,93 3211,93

N4 12.11.2013 KD č.3 21004
Prostup z umělohmotné roury 160/t36mm

m 0,000 68,000 68,000 10,820 0,00 735,76 735,76

N5 12.11.2013 KD č.3 21005
Vypodloženi, oddělení, krytí spojky do 35kV

ks 0,000 2,000 2,000 90,590 0,00 181,18 181,10

N6 12.11.2013 KD č.3 21006
Svazkováni 1 žilových kabelů VN v zemi

ks 0,000 25,000 25,000 11,760 0,00 294,00 294,00

N7 12.11.2013 KD č.3 46010
Výkop kabelové rýhy hloubka 120cm, šíře 50cm zem. tř. 
3 ISO 441.1/ m 0,000 68,000 68,000 152,000 0,00 10 336,00 10 336,00

N8 12.11.2013 KD č.3 46034
Zásyp kabelové rýhy hloubka 90cm, šíře 50cm zem. tř. 3 
/SO 441.1/ m 0,000 68,000 68,000 68,400 0,00 4 651,20 4 651,20

N9 12.11.2013 KD č.3 46038a
Kabelové pískové lože, bet. desky 50x23x4,5cm

m 0,000 5,000 5,000 116,000 0,00 580,00 580,00

N10 12.11.2013 KD č.3 460101
Výkop jámy pro spojku nad 1 kV ručně v hor. 3

m3 0,000 4,500 4,500 1 431,820 0,00 6 443,19 6 443,19

N11 12.11.2013 KD 6.3 46036
Přídavný výkop - Zásyp, zem.tř.3, zhutnění ISO 441.1/

m3 0,000 4,500 4,500 209,000 0,00 940,50 940,50

N12 12.11.2013 KD č.3 611001
Spojka kab hybrid TRAJ 24/1x120-240-3HL

ks 0,000 1,000 1,000 11 372,090 0,00 11 372,09 11 372,09

N13 12.11.2013 KD č.3 611002
Pásek vázací na vodiče 7,6x380mm černý

ks 0,000 25,000 25,000 1,410 0,00 35,25 35,25

N14 12.11.2013 KD č.3 611003
Trubka plast vrub chránící 160/136 role

m 0,000 68,000 68,000 64,650 0,00 4 396,20 4 396,20

N15 12 11.2013 KD č.3 611004
Kabel 22kV NA2XS2Y 1 x 240RM/25

m 0.000 227,250 227,250 193,150 0,00 43 893,34 43 893,34

N16 12.11.2013 KD č.3 611005 Spojka kab přímá VN 93-AS220-1,50-300 ks 0,00 3,000 3,000 1 156,150 0,00 3 468,45 3 468,45

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

96 036,14

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis A r  / E S ------
SWIETELSKY stavební s.r.o. Miloslav jindra

s f-1 29.5.2014 nri-

Schválil: I ^  CR -  370 04
Inženýr stavby/TDI W  f ! (U,

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart r  T X X r ^ 29.9.2014
projektant/AD

IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Dušan Cichra 29.5.2014
zadavatel/objednatel UufkaW i  úryth
Jihočeský kraj m .
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
S ch vá lil: podpis: datum:

SWIETELSKY
stavební s.r.o. 

-OdJtípný závod Dopravní stavby JiH

j A i i ň u A M o ^ W
Plavská 2166/3 

370 "1 české Budějovice._ 
Tel.: 386353203-4

fí '

C ,
r t í ;  :

. .■. «*!>> , : iD ® P



Změnový list č. 23 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu: SO 02 Požadavky investora
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

N1 -N 3 29.5.2014 SO 02 monitoring studni

Monitoring studní 
provedený v lednu 

2014 před zahájením 
stavebních prací - 
terénní průzkum, 

měření úrovně hladin 
v okolních studních, 

posouzení vlivu 
stavby HG poměry, 

etapová zpráva.

Stavební objekt SO 02 obsahoval 
položku č. 02831 Průzkumné práce 
hydrologické na povrchu (monitoring 
studní před, při a po stavbě) 
stanovenou kompletem. Ve změně 
je výše uvedená položka upřesněna 
dle provedeného průzkumu před 
zahájením prací na stavbě.

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 23 - část 2

Soupis zm ěn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu: SO 02 - Požadavky investora

poř.
číslo
po!.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně 
Kč

rozdíl ceik. ceny 
Kč

N1 29.5.2014 20.1.2014 02831R01 Měření úrovně hladin v okolních studní ks 0,000 1,000 1,000 7 500,000 0,00 7 500,00 7 500,00

N2 29.5.2014 20.1.2014 02831R02 Etapová zpráva o měření ks 0,000 1,000 1,000 2 500,000 0,00 2 500,00 2 500,00

N3 29.5.2014 20.1.2014 02831 PRŮZKUMNÉ PRÁCE HYDROLOGICKÉ NA 
POVRCHU monitoring studní před, při a po stavbě

Kč 20 000,000 0,000 -20 000.000 1,000 20 000,00 0,00 •20 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem K£:

-10 000,00

Zhotovitel/dodavatel:
jméno

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miloslav Jindra

Schválil:
inženýr stavby/TDI
Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart

projektant/AD
IKP Consulting Engineers s.r.o.

zadavatel/óbjednatel
Jihočeský kraj

Ing. Dušan Cichra

m .  j m  u w ú p t / Á -  '

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:
M . m d Š ř e J o i l

S ch vá lil:

úsňsptť

i l M .

t o ž  S o f a

M * .  1 6 ' t i

G R -

slavební s.r.o. 
odítípný závod Dopravní stavby JIH

370 04 £■ Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
599

Plavská 2166/3  
370 ' 1 České Budějovice 

Tel.: 386353203-4

s í f  K R A JřM fY  
J IHOČ r  j í tr 'v 

Odbor regior ■ .
plánování, .. ,SA 

U Z i m r í ^ c  

370 76

(7)

rA , '

■>nlh<
•'estťe

~/2
•**« Sociojtfvree f



Změnový list č. 24 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 -4 . etapa

Reqistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

číslo a název objektu: SO 001.1 Příprava území
poř. t .  
položky

datum vzniku 
zmény

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění zmény * vyjádření OKP/OKČ

N1 -N 13 29.5.2014 SO 001.1 změna dle RDS
změna vyvolaná 

dopracovanou RDS

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 24 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
^projektu: Přeložka silnice II/1S6 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

mházev objektu: SO 001.1 Příprava územi

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
Jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena
pozměně
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

29.5.2014 KDč.30 SOD Terénní úpravy parc.č. 2706/4 - Votrubovi kpl 1,000 0,000 -1,000 67 872,190 67 872,19 0,00 -67 872,19

p* 29.5.2014 KD č. 30 014102a POPLATEK ZA SKLÁDKU -  zemina T 0,000 4,554 4,554 15,200 0,00 69,22 69,22

ik3 29.5.2014 KDč.30 112018 Odstraněni stáv. stromů vč. likvidace kpl 0,000 1,000 1,000 5 500,000 0,00 5 500,00 5 500,00

N4 29.5.2014 KD Č. 30 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 
DO20KM M3 0,000 7,820 7,820 112,480 0,00 879,59 879,59

N5 29.5.2014 KDč.30 122R01 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ I S 
ODVOZEM DO 5KM nákup, natěženi a dovoz M3 0.000 2,530 2,530 243,200 0.00 615,30 615,30

N6 29.55014 KDč.30 17110 u l o ž e n ! s y p a n in y  d o  n á s y p ů  s e  z h u t n ě n ím M3 0,000 16,460 16,460 27,860 0,00 458,58 458,58

N7 29.5.2014 KDč.30 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZZHUT M3 0,000 2,530 2,530 7,600 0,00 19,23 19,23

N8 29.5.2014 KD č. 30 17120a Nákup a dovoz zeminy na zhotoveni teras M3 0,000 16,460 16,460 1 050,000 0,00 17 283,00 17283.00

N9 29.55014 KD č. 30 32799R02 Zídka teras z bet. palisád v. 60cm, pr. 12cm do bet. lože M 0,000 28,140 28,140 3 500,000 0,00 98 490,00 98490,00

N10 29.5.2014 KD Č. 30 18230 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,000 3,580 3,580 25,080 0,00 89,79 89,79

N11 29.5.2014 KDČ.30 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYOROOSEVEM NA ORNICI M2 0,000 35,800 35,800 6,080 0,00 217,66 217,66

N12 29.5.2014 KD č. 30 18246 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU POLOŽENÍM TRAVNATÉHO 
KOBERCE M2 0,000 15,630 15,630 560,000 0,00 8 752,80 8 752,80

N13 29.55014 KDč.30 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU - nopová folie M2 0,000 18,500 18,500 98,130 0,00 1 815,41 1 815,41

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

66 318,39

ivltel/dodavatel:
jméno podpis A f katům f í f S ů
SWIETELSKY stavební s.r.o. Miloslav Jindra

Schválil: . l l o
Inženýr stavby/TDI vH  - 0 / 0 C

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart ( d m / J o M M h  IC:4
projektant/AD

A+U Design s.r.o. Ing. Arch. Jiří Brůha
zadavatet/objednatel tu to . , \ r ík ň  U M e k A V t / u j í . / .

Jihočeský kraj
/ * £ .  h ) N > t  P i J v i A m  m

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

SWIETELSKY®
stavební s.r.o.

štěpný závod Dopravní stavby JIH
C Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

9
Plavská 2166/3  

370 ni České Budějovice 
Tel.: 386353203-4

K f  _

plánovaní, • '^ s2tíi0jony i9&2,2
V ^ cZm * * * * *  e)



Změnový list č. 25 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

Číslo a název objektu: S0  001.1 Příprava území
por. č. 
položky

datum vzniku 
zmény

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění zmény * vyjádření OKP/OKČ

N1 - N36 29.5.2014 s o  oo i.i
změna dle RDS - 

oplocení p. 
Zacharové

změna vyvolaná 
dopracovanou RDS

může být doloženo na samostatném listu



/

Změnový list č. 25 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
ev projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/167 -4 . etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

a název objektu: SO 001.1 Příprava území

H p
| l i o
P

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celkxena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

l i 29.5.2014 KD č. 30 SOD Oprava stávajícího oplocení 267811 - Zacharovi kpl 1,000 0,000 -1,000 142 102,550 142 102,55 0,00 -142 102,55

N2 29.5.2014 KDč. 30 014102a POPLATEK ZA SKLÁDKU-zemina ISO 021 T 0,000 138,312 138,312 15,200 0,00 2 102,34 2 102,34

N3 29.5.2014 KD č. 30 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suf ISO 02/ T 0,000 13,800 13,800 60,800 0,00 839,04 839,04

N4 29.5.2014 KD č. 30 120901121
Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně

M3 0,000 5,460 5,460 5 000,780 0,00 27 304,26 27 304,26

N5 29.5.2014 KD č. 30 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM 
DO20KM /SO001.1/

M3 0,000 5,580 5,580 112,480 0,00 627,64 627,64

N6 29,5.2014 KDČ. 30 125R01
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TŘ I S 
ODVOZEM DO 5KM nákup, natěženi a dovoz ISO 
001.1/

M3 0,000 19,710 19,710 243,200 0,00 4 793,47 4 793,47

N7 29.5.2014 KD č. 30 123738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ I S 
ODVOZEM DO20KM IS0261.12I M3 0,000 57,130 57,130 297,920 0,00 17 020,17 17 020,17

N8 29.5.2014 KDč. 30 120001101 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení M3 0,000 57,130 57,130 278,060 0,00 15 865,57 15 885,57

N9 29.5.2014 KD č. 30 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 M3 0,000 76,840 76,840 137,890 0,00 10 595,47 10 595,47

N10 29.5.2014 KD č. 30 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZZHUT ISO 001. V M3 0,000 76,840 16,840 7,600 0,00 583,98 583,9'

N11 29.5.2014 KDč. 30 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
ISO 206/ M3 0,000 48,580 48,580 1 003,200 0,00 48 735,46 48 735/

N12 29.5.2014 KD č. 30 212545
TRATIVODY KOMPL Z  TRUB Z PLAST HM DN DO 
200MM, RÝHA TŘ I ISO 001.1/

M 0,000 35,000 35,000 438,910 0,00 15 361,85 15 361,

N13 29.5.2014 KD č. 30 21299R01 Napojení drenáže do kanalizace kus 0,000 1,000 1,000 3 500,000 0,00 3 500,00 350C

N14 29.5.2014 KD č. 30 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (820) 
/SO 261.12/ M3 0,000 2,070 2,070 2 223,000 0,00 4 601,61 460

N15 29.5.2014 KD č. 30 272324R ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) ISO 
261121 M3 0,000 10,469 10,469 3192,000 0,00 33 415,45 334 '

N16 29.5.2014 KDč. 30 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCEL110505 /S 0261 .12/ T 0,000 1,467 1,487 18696,000 0,00 27 795,34 27 7

N17 29.5.2014 KD č. 30 32727b ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CMEL A TVÁRNÍC 
NEPÁLENÝCH ISO 261.131 M3 0,000 3,310 3,310 5213,600 0,00 17 257,02 17

N18 29.5.2014 KDč. 30 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET /SO 261.12/ m3 0,000 11,750 11,750 5 304,800 0,00 62 331,40 62

N19 29.5.2014 KDČ. 30 34827

PLOTOVÉ ZÍDKY Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH 
Plotové štípané b/arovky K8-8k>k tl.200mm ISO 001.1/ M3 0,000 12,300 12,300 6 833,610 0,00 84 054,77 6

N20 29.5.2014 KD č. 30 34827b
Betonová prefabrikovaná krycí hlava oplocení /SO 
001.1/ M 0,000 29,610 29,610 270,420 0,00 8 007,14

N21 29.5.2014 KDČ. 30 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ 
VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 0,00 6,512 6,512 66,880 0,00 435,52

N22 29.5.2014 KD č. 30 71150 OCHRANA \ZOLACE NA POVRCHU - nopová folie
M 2

0,00 6,500 6,500 263,00 0,00 1 709,50

N23 29.5.2014 KD č. 30 71150a Krycí lišta nopové folie M 0,00 6,500 6,500 143,50 0,00 932,75

N24 29.5.2014 KD č. 30 762651802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování M2 0,00 5,400 5,400 204,30 0,00 1 103,22

N25 29.5.2014 KD č. 30 74199 Napojení vjezdových vrat M 0,00 40,000 40,000 200,00 0,00 8 000,00

N26 29.5.2014 KD č. 30 741991 Revizní zpráva elektro ISO 441.71 ks 0,00 1,000 1,000 5 320,00 0,00 5 320,00

N27 29.5.2014 KD č. 30 767R12 Otevíratelná vrata na dálk. ovl. 3500x2100mm, výplň 
mřižovina tahokov ks 0,00 1,000 1,000 66 157,93 0,00 66 157,93

N28 29.5.2014 KD č. 30 767R13
Otevíratelná vrata na dálk. ovl. 2955x2100mm, výplň 
mřižovina tahokov

ks 0,00 1,000 1,000 48 921,60 0,00 48 921,60

N29 29.5.2014 KD č. 30 931122 VÝPLŇ DILATAČ SPAŘ TL DO 20MM M2 0,00 6,500 6,500 590,80 0,00 3 840,20

N30 29.5.2014 KD t .  30 936501 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ - kotvy 
pro PH KG 0,00 46,238 46,238 294,00 0,00 13 593,97

N31 29.5.2014 KDč. 30 953945144 Kotvy mechanické M 16 dl 255 mm pro střední zatíženi 
do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru ks 0,00 4,000 4,000 316,07 0,00 1 264,2ř

N32 29.5.2014 KDč. 30 986148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S 
ODVOZEM DO 20KM M3 0,00 2,530 2,530 1 930,00 0,00 4 882,9

N33 29.5.2014 KD Č. 30 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA ISO 
001.1/ M 0,00 26,000 26,000 63,19 0,00 1 642,'

N34 29.5.2014 KD č. 30 98901R02
Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 
2m, nájem po dobu 30 dní

M 0,00 25,000 25,000 110,00 0,00 2 750

N35 29.5.2014 KD Č. 30 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km IZL6-J6K/ T 0,00 13,800 13,800 124,00 0,00 1 7T

N36 29.5.2014 KD č. 30 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km fZL6-3tKI

T 0,00 276,000 276,000 13,10 0,00 3 61



ovitel/dodavatel:
□ f i š Z l

podpis / , f) Stártďrn "*̂5(22
j^plETELSKY stavební s.r.o. Miloslav Jindra | / _l*J á--
fthválil: ( i CR - 370

y'~)________  ia.
IHženýr stavby/TDI l V / }/.

----------------- ^

jMauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart (  iV M / 'lo J lo lH
\proiektaní/AD ! L /
A+U Design s.r.o. lng. Arch. Jiří Brůha

■ * ^
zaúavateVobiednatel M b J im  LMteWk t f f L  r
Jihočeský kraj tk\b. IPŮOÍ fítfCHň- OrcSc5̂ W h  íb ih
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

SWIETELSKY
stavební s.r.o. 

odštépný závod Dopravní stavby JIH
04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/5

Píavská 2166/3 
370 ' 1  české Budějovice 

Tel.: 386353203-4 (7)

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J I H O Č E S K Ý  H ®,AJ 

odbor wq-'" ror/Oíř-. ózemnlho 
piáno*.4-.r. : -r íovcsiíc

u  ’ ^ 2 f 2

SiQ Vw' U r * £ i ;í:' ôvica (3)



Změnový list č. 26 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa

Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

číslo a název objektu: SO 001.1 Příprava území, demolice
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

N1 -N 10 26.5.2014 SO 001.1 vstpní branky v 
oplocení

Demontované plocení 
u drobných objektů 

bylo nahrazeno 
novými ploty včetně 5 
ks vstupních branek, 
které výkaz výměr ze 

zadávací 
dokumentace 
neobsahoval.

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č. 26 - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
i projektu: Přeložka silnice 11/156 a 11/157 - 4. etapa Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/20.02559

9 'a název objektu: SO 001.1 Příprava území, demolice

« l o
datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním 
deníku, kde je 
změna zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně 
Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

I1 26.5.2014 04/2014 014102a
POPLATKY ZA SKLADKU - přebytečná zemina ISO 02/

m 0,000 1,037 1,037 15,20 0,00 15,76 15,76

Ň2 26.5.2014 04/2014 133738
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ 
DO 20KM/SO 261.10/ ks 0,000 0,576 0,576 297,92 0,00 171,60 171,60

N3 26.5.2014 04/2014 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY 
BEZ ZHUTNĚNÍ ISO 261.10/ ks 0,000 0,576 0,576 7,60 0,00 4,38 4,38

N4 26.5.2014 04/2014 272313
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) 
/SO 203.1/ m 0,000 0,593 0,593 2 223,00 0,00 1 318,91 1 318,91

N5 26.5.2014 04/2014 275353111
Bednění kotevních otvorů v základových patkách 
průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m ks 0,000 8,000 8,000 191,59 0,00 1 532,72 1 532,72

N6 26.5.2014 04/2014 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 
m se zalitím MC ks 0,000 8,000 8,000 94,62 0,00 756,96 756,96

N7 26.5.2014 04/2014 553422030
SLOUPEK PLOTOVÝ ZN + KOMAXIT, ZELENY 
2100/48 MM m 0,000 8,000 8,000 245,88 0,00 1 967,04 1 967,04

N8 26.5.2014 04/2014 348101210
Osazeni vrat a vrátek k oploceni na ocelové sloupky do 
2m2 m 0,000 4,000 4,000 209,70 0,00 838,80 838,80

N9 26.5.2014 04/2014 553991R01
Branka 100x150cm Zn + Komaxit, zelená, Fab

m 0,000 4,000 4,000 4 031,77 0,00 16 127,08 16 127,08

N10 26.5.2014 04/2014 998232111
Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 10 m m3 0,000 1,490 1,490 397,17 0,00 591,78 591,78

Rozdíl oproti SoD celkem KČ:

23 325,03

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis h

SWIETELSKY stavební s.r.o. Miloslav Jindra i

Schválil: i
uu

ČR - 370 04
Inženýr stavbv/TDl

Mauring spol. s r.o. Ing. Marek Erhart / IO % h4S
projektant/AD

IKP Consulting Engineers s.r.o. Ing. Dušan Cichra Aoih
zadavatel/obiednatel ř n l  J /M  K H -á to U / 4<t. 1 M h
Jihočeský kraj M l  M h
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
S ch vá lil: podpis: datum:

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

těpný závod Dopravní stavby JIH
I  Budějovice 3, Pražská tř. 49

Plavská 2166/3 
370 !;1 České Budějovice 

Tel.: 386353203-4



ETELSKY
no dne: 2.7.2014

NABÍDKOVÝ rozpočet 
(položkový rozpis)

Databáze: 
Nabídka číslo:

yestor: Jihočeský kraj

2~Jťl\ 261.12 - OK jih - protihlukový plot podél p.iiii-K Č.26S1
P o l o ž k a | T e x t  | M n o ž s t v í  | m . j .  | C e n a  | C e l k e m  |

I  1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina /SO 02/ 76,28 t 15,20 1159,52
f  2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 6,62 t 45,60 302,05
ř 3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,10 t 60,80 6,08

4 026112 OK jih - protihlukový plot podél parcely č. 2681 -1,00 kpl 180 169,79 -180 169,79
5 0319R01 Ochrana stávající vzrostlé zeleně 1,00 kpl 2 500,00 2 500,00
6 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 2,76 M3 5 000,78 13 802,15
7 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 3,12 M3 112,48 350,94
8 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM 42,38 M3 2 9 1 ,9 2 12 625,85
9 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 42,38 M3 278,06 11 784,18
10 133738a Ruční dokopání a začištění výkopů 20,00 hod 400,00 8 000,00
11 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 42,38 M3 137,89 5 843,78
12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 42,38 M3 7,60 322,09
13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 31,19 M3 1 003,20 31 289,81
14 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 0,68 M3 2 223,00 1 511,20
15 272324' ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 9,30 M3 3 192,00 29 688,47
16 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,22 T 18 696,00 4 144,90
17 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 8,00 ks 950,00 7 600,00
18 272396 Betonová zálivka kalichů 0,35 m3 4 521,00 1 582,35
19 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH 3,17 M3 5 213,60 16 516,68
20 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 0,78 T 43 130,00 33 425,75
21 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,51 T 49 552,00 25 514,32
22 34717 Zakrytí dilatačního celku - plech přivařený z vnější strany k profilu U 1,00 KPL 1 763,20 1 763,20
23 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 1,53 M3 5 304,80 8 141,28
24 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,05 T 18 696,00 910,50
25 34799R STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 15,17 M2 2 599,20 39 429,86
26 711112 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY 1,97 M2 66,88 131,75
27 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 2,64 M2 478,80 1 264,03
28 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA /SO 001.1/ 10,00 M 63,19 631,90
29 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 10,00 m 110,00 1100,00
30 99221R03 Nahrazení dřevin-dodávka a zasazení vzrostlé túje vč. souvisejících prací 3,00 ks 1 845,00 5 535,00

Celkem cena líc/ DIMI: 86 707,85

Nabídku zpracoval: 
Předáno dne: ■ČR

SWIETELSKY
stavebnis.ro .
Dopravní stavby JIH
ivice», Pražská tř. 41 
^(0Z48Q 35 599

■_i stavební s.r.o.
odštěpný 2áv|b Dopravní stavby JIH

■ 370 04 Č. Budějovice jfr, Pražská tr. 495/68 
IČ; 480 35J

spotsr.o.

M  " "  "iá 2166/3
íké Budějovice ^  
?353 203-4

Stránka 1 z 1



Rie t e l s k y

íteno dne: 2.7.2014
NABÍDKOVÝ r o z p o č e t  

(položkový rozpis)
Databáze:

Nabídka číslo:

Jihočeský kraj

j r / l  2 8.1 OK 26.1.13 - ni- Sroubá renská - [iiolililukow plni podél p .ireel\i. 2"Oft 4
P o l o ž k a p= r M n o ž s t v í  | n u j . | C e n a  | C e l k e m

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina /SO 02/ 74,88 t 15,20 1 138,18
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 22,58 t 45,60 I 029,65
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,60 t 60,80 36,21
4 026113 ul. Šroubárenská - protihlukový plot podél parc.č. 2706/4 -1,00 kpl 334 636,21 -334 636,21
5 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 5,23 M3 112,48 588,27
6 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 0,72 M3 5 000,78 3 600,56
7 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM 41,60 M3 297,92 12 393,47
8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 41,60 M3 137,89 5 736,22
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 41,60 M3 7,60 316,16
10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 8,01 M3 1 003,20 8 035,63
11 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 31,02 M3 3 192,00 99 027,33
12 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 1,02 T 18 696,00 19 073,66
13 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Bet: 14,90 M3 5 213,60 77 672,21
14 34717R01 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné kce HEA 160 - k 0,69 T 98 500,00 67 965,00
15 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 0,87 M3 5 304,80 4 589,71
16 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,00 T 18 696,00 0,00
17 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 20,07 M2 2 599,20 52 165,94
18 34827b Betonová prefabrikovaná krycí hlava oplocení /SO 001.1 / 31,67 M 270,42 8 564,20
19 711112 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT PÁSY 6,33 M2 66,88 423,35
20 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 7,04 M2 204,30 1 438,27
21 762991R02 Doplnění stávajícího plotu z prken v. 200cm, dl. 0,5m 1,00 m2 7 482,18 7 482,18
22 76701 Vjezdová vrata - posuvná 3165x2600 mm z ocelových uzavřených profilů jácl 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
23 966841 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO 18,70 M 141,00 2 636,70
24 966148 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 20KI\ 9,60 M3 1 930,00 18 528,00
25 98901R03 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 25,00 m 110,00 2 750,00

Celkem. > Odbytová cena bez DPH: 93 234,69

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne:

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3] Pražská tř. 495/58 

tČ; 480 35 s b e / D I Č :  GZ480 35 599

^ f t A U R I N C i *  spol.sr.o. 
z'iavskff)2166/3

i Budějovice..

Stránka 1 z 1



ŽLSKY
/ d n e : 3.7.2014

NABÍDKOVÝ r o zpo čet
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

feítor: Jihočeský kraj

Ž9JČK 261.15 - ul. Novohradská - protihlukový plni podol |i.iiccl\ í.2 (>3" 2 ■■ m
P o l o ž k a \ T e x t  | M n o ž s t v í \  m . j .  \ C e n a  \ C e l k e m  \

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 251,59 T 15,20 3 824,11
2 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 1,58 t 45,60 72,05
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,14 t 60,80 8,51
4 026115 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 2937/2 -1,00 kpl 279 997,51 -279 997,51
5 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN 260,00 HOD 122,00 31 720,00
6 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 0,72 M3 5 000,78 3 600,56
7 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 10,30 M3 112,48 1 158,54
8 124218 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ 3 S ODVOZEM DO 20KM 88,00 M3 993,00 87 384,00
9 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ IS  ODVOZEM DO 20KM 73,77 M3 297,92 21 977,56
10 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 73,77 M3 137,89 10 172,15
11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 139,77 M3 7,60 1 062,25
12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 59,01 M3 1 003,20 59 198,83
13 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 0,94 M3 2 223,00 2 083,62
14 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 12,59 M3 3 192,00 40 176,43
15 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,68 T 18 696,00 12 647,84
16 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 13,00 ks 950,00 12 350,00
17 272396 Betonová zálivka kalichů 0,80 m3 4 521,00 3 616,80
18 32727 ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plol 6,03 M3 5 213,60 31 435,40
19 338R01 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM /SO 0 26,00 m 289,19 7 518,94
20 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 0,97 T 43 130,00 41 659,27
21 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,68 T 49 552,00 33 700,32
22 34717 Zakrytí dilatačního celku - plech přivalený z vnější strany k profilu U 0,00 KPL 1 763,20 0,00
23 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jackel 80/80/8 - dodávka a n 0,02 T 47 120,00 904,70
24 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 2,62 M3 5 304,80 13 878,42
25 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,39 T 18 696,00 7 332,57
26 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ 0,06 T 25 600,00 1 602,56
27 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 9,58 M2 2 599,20 24 900,34
28 453313 PODKLAD KONSTR Z BETONU DO C 16/20 (B20) /SO 206/ 19,80 M3 3 112,20 61 621,56
29 465513428 Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 400 mm p 198,00 M2 1 269,23 251 307,54
30 711132 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY 2,90 M2 66,88 193,95
31 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 10,60 M2 204,30 2 165,58
32 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 6,04 M2 478,80 2 890,04
33 76702 Vjezdová vrata - posuvná 2650x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jací 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
34 76703 Otevíratelné dveře na parcely 1000x2075 mm z ocelových uzavřených profilů 1,00 KUS 18 620,00 18 620,00
35 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM /SO 206/ 3,00 M 99,18 297,54
36 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA /SO 001.1/ 14,00 M 63,19 884,66
37 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 19,00 m 110,00 2 090,00
41 2101R03 Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 2,00 ks 6 345,00 12 690,00
42 2102R04 Napojení rozvaděčů NN na distrribuční síť 1,00 kpl 7 500,00 7 500,00

I 9 | Celkem v ■ v  '-i< ■ .*' >iOdb\tová ceiia bez DPII: É ^ É l É É É t t H Í ; 56(^929,13

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Nabídku zpracoval:
Předáno dne:

odštěpnýifcávod Dopňvnf stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Blififtoviqfe 3, Pražská tf. 495/5S 

IČ: 480 351

spol.sr.o.

""piavSká 2166/3
l Obské Budějovice }

' 3 / W 3 203-4

Stránka 1 z 1



/L30JČK  261.16 - ul. Novohradská - protihlukový plot podol p:nvel\ č.2‘)3-  | ! . . . ;— : §
P o l o ž k a \ T e x t  | M n o ž s t v í  | m . j .  \| C e n a  i C e l k e m  |

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 169,81 T 15,20 2 581,14
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 6,53 t 45,60 297,68
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,24 t 60,80 14,84
4 026116 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 2937/1 -1,00 kpl 302 662,57 -302 662,57
5 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 2,72 M3 5 000,78 13 602,12
6 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 20,40 M3 112,48 2 294,59
7 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM 94,34 M3 297,92 28 105,77
8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 94,34 M3 137,89 13 008,54
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 94,34 M3 7,60 716,98
10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 76,26 M3 1 003,20 76 504,03
11 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 1,29 M3 2 223,00 2 862,11
12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 11,99 M3 3 192,00 38 269,53
12 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,68 T 18 696,00 12 773,11
13 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 12,00 ks 950,00 11400,00
14 272396 Betonová zálivka kalichů 0,74 m3 4 521,00 3 345,54
15 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plo1 6,43 M3 5 213,60 33 520,84
16 34227 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLEN'1 0,95 M3 5 615,32 5 306,48
17 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 0,81 T 43 130,00 35 086,26
18 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,91 T 49 552,00 44 859,43
19 34717 Zakrytí dilatačního celku - plech přivařený z vnější strany k profilu U 3,00 KPL 1 763,20 5 289,60
20 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jáckel 80/80/8 - dodávka a n 0,03 T 47 120,00 1 578,52
21 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 3,30 M3 5 304,80 17 484,62
22 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,43 T 18 696,00 8 018,71
23 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ 0,06 T 25 600,00 1 584,64
24 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 10,94 M2 2 599,20 28 435,25
25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI /SO 101.1/ 7,52 M3 400,14 3 009,05
26 58401 VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL 47,00 M2 304,72 14 321,84
27 711132 ' IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY 11,65 M2 66,88 779,15
28 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ 700g/m2 /SO 202/ 7,92 M2 82,46 653,08
29 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 6,40 M2 204,30 1 307,52
30 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 6,72 M2 478,80 3 219,45
31 76703 Otevíratelné dveře na parcely 1000x2075 mm z ocelových uzavřených profilů 1,00 KUS 18 620,00 18 620,00
32 76704 Vjezdová vrata - posuvná 3805x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jací 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
33 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM /SO 206/ 3,00 M 99,18 297,54
34 89101 Odpojení stáv. vodoměmé šachty 1,00 ks 3 562,94 3 562,94
35 89102 Vybourání stáv. vodoměmé šachty 1,00 kpl 11 876,48 11 876,48
36 89103 Poklop vodoměmé šachty 1200x800mm 1,00 ks 7 475,00 7 475,00
37 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA /SO 001.1/ 14,00 M 63,19 884,66
38 966845 Demontáž stávajícího bilboardu vč. nosné kce 1,00 ks 6 500,00 6 500,00
39 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 18,00 m 110,00 1 980,00
40 2101R03 Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 2,00 ks 6 345,00 12 690,00
41 2102R04 Napojení rozvaděčů NN na distrribuční síť 1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
42 2103R05 Napojení pilíře HUP na distribuční síť 1.00 kpl 6 500,00 6 500,00

Celkem Odl>ýIrtuutfei).i Ikv DIMI: * 218 134,47

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne:

i>SWIETELSKY
-1 stavební s.r.o.
oúStípnAzávod Ďopsavnl stavby JIH

I - 370 04 Č. E(ilSjd̂ jovicp 3, Pražská tř. 495/58. 
IČ: 480 3E

Stránka 1 z 1

spol.sr.o.



7L 3l.li l\ 2(il.l~  - ni. Novohradská - protihlukový plot podíl p u td v  v 293^
P o l o ž k a \ T e x t  1 M n o ž s t v í  | m . j .  \ C e n a  | C e l k e m  |

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 88,72 T 15,20 1 348,57
.2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 1,73 t 45,60 78,80
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,15 t 60,80 9,36
4 026117 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 2935 -1,00 kpl 204 355,30 -204 355,30
5 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop; 0,72 M3 5 000,78 3 600,56
6 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 7,50 M3 112,48 843,60
7 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘI S ODVOZEM DO 20KM 49,29 M3 297,92 14 684,48
8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 49,29 M3 137,89 6 796,60
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 49,29 M3 7,60 374,60
10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 40,20 M3 1 003,20 40 328,64
11 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 0,65 M3 2 223,00 1 442,50
12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 8,69 M3 3 192,00 27 748,69
13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,49 T 18 696,00 9 078,78
14 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 7,00 ks 950,00 6 650,00
15 272396 Betonová zálivka kalichů 0,43 m3 4 521,00 1 944,03
16 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plol 3,74 M3 5 213,60 19 514,50
17 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 0,41 T 43 130,00 17 717,80
18 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,90 T 49 552,00 44 809,87
19 34717 Zakrytí dilatačního celku - plech přivalený z vnější strany k profilu U 2,00 KPL 1 763,20 3 526,40
20 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jackel 80/80/8 - dodávka a n 0,02 T 47 120,00 904,70
21 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 2,25 M3 5 304,80 11 911,40
22 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,31 T 18 696,00 5 730,32
23 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ 0,04 T 25 600,00 1 054,72
24 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 5,69 M2 2 599,20 14 789,45
25 711132 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL ŠTĚK VODĚ ASFALT PÁSY 1,72 M2 66,88 115,03
26 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 8,40 M2 204,30 1 716,12
27 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 4,10 M2 478,80 1 963,08
28 76705 Vjezdová vrata - posuvná 4120x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jácl 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
29 7678501R Vrátka 1000(1070)x2100mm z Jacklů, uzamykatelná, výplň z plexiskla Plexig 1,00 ks 32 000,00 32 000,00
30 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM /SO 206/ 6,00 M 99,18 595,08
31 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA /SO 001.1/ 9,00 M 63,19 568,71
31 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 14,00 m 110,00 1 540,00
32 2101R03 Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 2,00 ks 6 345,00 12 690,00
33 2102R04 Napojení rozvaděčů NN na distrribuční síť 1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
34 2103R05 Napojení pilíře HUP na distribuční síť 1,00 kpl 6 500,00 6 500,00

Celkem Odbyto\á těna bez DPH: m M M tiĚ Ě 1 2 8 4 0 1 ^

Nabídku zpracoval:
Předáno dne:

SWIETELSKY
Č R 370 04 Č. 

IČ: 480 3

stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH

spol.sr.o.

'2166 /3
Budějovice (7)

Stránka 1 z 1



2/1 32 lok  261.18 - ul. Novohradská - piotihlukow plul pmlcl p .ntěli i.2 933
P o l o ž k a \ T e x t  | M n o ž s t v í \  n u j . | C e n a  | C e l k e m

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 80,96 T 15,20 1 230,65
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 6,24 t 45,60 284,54
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,14 t 60,80 8,63
4 026118 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 2933 -1,00 kpl 239 936,51 -239 936,51
5 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop; 2,60 M3 5 000,78 13 002,03
6 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 6,50 M3 112,48 731,12
7 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘIS ODVOZEM DO 20KM 44,98 M3 297,92 13 400,44
8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 44,98 M3 137,89 6 202,29
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 44,98 M3 7,60 341,85
10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 35,20 M3 1 003,20 35 312,64
11 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 0,63 M3 2 223,00 1 400,49
12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 7,87 M3 3 192,00 25 121,04
13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,50 T 18 696,00 9 336,78
14 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 4,00 ks 950,00 3 800,00
15 272396 Betonová zálivka kalichů 0,25 m3 4 521,00 1130,25
16 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plot 2,55 M3 5 213,60 13 284,25
17 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 0,41 T 43 130,00 17 644,48
18 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,88 T 49 552,00 43 358,00
19 34717 Zakrytí dilatačního celku - plech přivalený z vnější strany k profilu U 1,00 KPL 1 763,20 1 763,20
20 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jáckel 80/80/8 - dodávka a n 0,02 T 47 120,00 904,70
21 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 1,90 M3 5 304,80 10 079,12
22 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,20 T 18 696,00 3 780,33
23 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ 0,02 T 25 600,00 483,84
24 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 5,37 M2 2 599,20 13 957,70
25 711132 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY 1,01 M2 66,88 67,55
26 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 4,20 M2 204,30 858,06
27 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 3,92 M2 478,80 1 878,81
28 76702 Vjezdová vrata - posuvná 2650x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jací 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
29 76703 Otevíratelné dveře na parcely 1000x2075 mm z ocelových uzavřených profilů 1,00 KUS 18 620,00 18 620,00
30 76706 Vrata sekění 3120x1775 mm rolovací do kastlíku, elektricky ovládaná, s elektr 1,00 KUS 44 080,00 44 080,00
31 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM /SO 206/ 3,00 M 99,18 297,54
32 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA /SO 001.1/ 10,00 M 63,19 631,90
33 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 14,00 m 110,00 1 540,00
34 2101R03 Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 3,00 ks 6 345,00 19 035,00
35 2102R04 Napojení rozvaděčů NN na distrribuční síť 1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
36 2103R05 Napojení pilíře HUP na distribuční síť 1,00 kpl 6 500,00 6 500,00

Celkem Odbyt o\.i iť iu  bez l)PÍI:;.,„ 110 310,72

Nabídku zpracoval:
Předáno dne:

SWIETELSKY
odštěpný z.

ČR - 370 04 Č. Bu 
IČ: 480 35

stavební s.r.o. 
fod Oopravníf tavby JIH

K u ř i n o * spoi.sr.o.
Plavská 2166/3

„ 1 české Budějovice 
• -aRKrtRS 203-4 (7)

Stránka 1 z 1



Investor: Jihočeský kraj

/I33IČ K  261 19" ul. 1N uvolil .iiKU.i - piolililukow plul podol p.iuolv i.2 ‘»3l .  .

P o l o ž k a | T e x t  | M n o ž s t v í  | m . j .  \ C e n a \ C e l k e m \

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 14,63 T 15,20 222,44
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 0,34 t 45,60 15,32
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,05 t 60,80 3,16
4 026119 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 2931 -1,00 kpl 62 099,03 -62 099,03
5 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 0,14 M3 5 000,78 700,11
6 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 1,50 M3 112,48 168,72
7 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAŽ TŘI S ODVOZEM DO 20KM 8,13 M3 297,92 2 422,09
8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 8,13 M3 137,89 1121,05
9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 8,13 M3 7,60 61,79
10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 7,06 M3 1 003,20 7 082,59
11 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 0,08 M3 2 223,00 183,18
12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 1,09 M3 3 192,00 3 485,03
13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,08 T 18 696,00 1 404,07
14 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 0,10 T 43 130,00 4 520,02
15 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jáckel 80/80/8 - dodávka a n 0,01 T 47 120,00 395,81
16 71150 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU - nopová fólie /SO 001.1/ 1,07 M2 98,13 105,00
17 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 5,20 M2 204,30 1 062,36
18 76707 Vjezdová vrata - otevíravá 2350x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jac 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
19 7678501R Vrátka 1000(1070)x2100mm z Jacklů, uzamykatelná, výplň z plexiskla Plexig 1,00 ks 32 000,00 32 000,00
20 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 2,50 m 110,00 275,00
21 2101R03 Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 2,00 ks 6 345,00 12 690,00

Celkem ’ - ■ Odbyt ová cenaibézUPH: -■V 38^$8|71

Nabídku zpracoval: 

Předáno dne:

€ SWIETELSKY
stavebnis.ro.

v odštépnýzávád Dopravní
CR - 370 04 C. Budiovice 3, (pražská 

IC: 480 35 59

' "  ° íá  2 ^ 6 6 /3
Vé Budějovice ^  
5353203-4

Stránka 1 z 1



JLSKY
. dne: 2.7.2014

NABÍDKOVÝ ro zpo čet
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Jihočeský kraj

| f  ZL34JČK 261:20 - ul. Novohradská - prOtíhlukov \ plol podél p .u ičl\ í.332'» / J Í !
| P o l o ž k a 1Text 1 M n o ž s t v í  | m . j .  \ C e n a  | C e l k e m

1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 132,30 T 15,20 2 010,96
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 8,38 t 45,60 381,95
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,34 t 60,80 20,79
4 029120 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 3329 -1,00 kpl 312 148,67 -312 148,67
5 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 3,49 M3 5 000,78 17 452,72
6 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 10,50 M3 112,48 1181,04
7 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘI S ODVOZEM DO 20KM 73,50 M3 297,92 21 897,12
8 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 42,00 M3 278,06 11 678,52
8 133738a Ruční dokopání a začištění výkopů 20,00 hod 400,00 8 000,00
9 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 73,50 M3 137,89 10 134,92
10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 73,50 M3 7,60 558,60
11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 55,92 M3 1 003,20 56 098,94
12 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 1,00 M3 2 223,00 2 221,00
13 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 13,67 M3 3 192,00 43 628,58
14 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,70 T 18 696,00 13 081,59
15 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 12,00 ks 950,00 11 400,00
16 272396 Betonová zálivka kalichů 0,74 m3 4 521,00 3 345,54
17 32727 ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plol 5,25 M3 5 213,60 27 363,58
18 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 1,44 T 43 130,00 61 938,99
19 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,49 T 49 552,00 24 250,75
20 34717 Zakrytí dilatačního celku - plech přivařený z vnější strany k profilu U 1,00 KPL 1 763,20 1 763,20
21 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jáckel 80/80/8 - dodávka a n 0,04 T 47 120,00 1 814,12
22 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 3,43 M3 5 304,80 18 194,93
23 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,37 T 18 696,00 6 827,78
24 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ 0,07 T 25 600,00 1 838,08
25 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 23,10 M2 2 599,20 60 041,52
26 711132 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY 3,27 M2 66,88 218,70
27 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 6,70 M2 204,30 1 368,81
28 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 6,16 M2 478,80 2 949,41
29 76708 Vjezdová vrata - otevíravá 2915x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jac 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
30 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM /SO 206/ 6,00 M 99,18 595,08
31 966841 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO 16,10 M 141,00 2 270,10
32 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 21,00 m 110,00 2 310,00
33 990 IR Náhradní výsadba keřů 1,00 kpl 12 000,00 12 000,00
34 2101R03 Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 1,00 ks 6 345,00 6 345,00
35 2102R04 Napojení rozvaděčů NN na distrribuční síť 1,00 kpl 7 500,00 7 500,00
36 2103R05 Napojení pilíře HUP na distribuční síť 1,00 kpl 6 500,00 6 500,00

Nabídku zpracoval:
Předáno dne: CR - 370 04 C. Ef|( 

IČ: 480

SWIETELSKY
stavební s.r.o.

odštépnvteávod Dop/Svní stavby JIH

Stránka 1 z 1



3SKY
2.7.2014

N A BÍD KO V Ý r o z p o č e t

(položkový rozpis)
Databáze:

Nabídka číslo:

Jihočeský kraj

K u 35JČK 261.2 í  - ul. Novohradská - protihlukový plot podél parcely č.3331/1f P o l o ž k a \ T e x t  1 M n o ž s t v í  | n u j .  \ C e n a  | C e l k e m

i ! 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - přebytečná zemina /SO 02/ 158,15 T 15,20 2 403,85
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - beton prostý /SO 02/ 3,62 t 45,60 165,25
3 014102g POPLATKY ZA SKLÁDKU - stavební suť /SO 02/ 0,47 t 60,80 28,52
4 026121 ul. Novohradská - protihlukový plot podél parc.č. 3331/1 -1,00 kpl 305 396,04 -305 396,04
5 11495 Odstranění stav. živého plotu vč. likvidace 39,50 m 350,00 13 825,00
6 120901121 Bourání zdivá z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokop: 1,51 M3 5 000,78 7 551,18
7 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM 15,10 M3 112,48 1 698,45
8 133738 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽINEPAŽ TŘ I S ODVOZEM DO 20KM 87,86 M3 297,92 26 175,25
9 133738a Ruční dokopání a začištění výkopů 20,00 hod 400,00 8 000,00
10 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 42,00 M3 278,06 11 678,52
11 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 87,86 M3 137,89 12115,02
12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 87,86 M3 7,60 667,74
13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ /SO 206/ 58,52 M3 1 003,20 58 707,26
14 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) /SO 203.1/ 0,97 M3 2 223,00 2 152,31
15 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) 26,24 M3 3 192,00 83 772,12
16 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 0,69 T 18 696,00 12 890,89
17 272395 Zhotovení kalichů pro osazení nosných kcí stěn, h. 620mm, pr. 300mm 11,00 ks 950,00 10 450,00
18 272396 Betonová zálivka kalichů 0,67 m3 4 521,00 3 029,07
19 32727 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH Plol 15,84 M3 5 213,60 82 593,85
20 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Nosné konstrukce HEA 1,36 T 43 130,00 58 626,61
21 34717 STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH Dilatační prvek 2xU200 0,49 T 49 552,00 24 097,14
22 34717 Překlady nad otvory - ocelové válcované nosníky Jackel 80/80/8 - dodávka a n 0,04 T 47 120,00 1 757,58
23 34732 STĚNY PROTIHLUKOVÉ ZE ŽELEZOBET vč. povrchové úpravy nátěrem 3,02 M3 5 304,80 16 009,36
24 347365 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z OCELI 10505 0,97 T 18 696,00 18 062,21
25 347366 VÝZTUŽ PROTIHLUKOVÝCH STĚN Z KARI SÍTÍ 0,05 T 25 600,00 1 382,40
26 34799 STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z PLEXISKLA 19,40 M2 2 599,20 50 424,48
27 34827b Betonová prefabrikovaná krycí hlava oplocení /SO 001.1/ 22,99 M 270,42 6 216,96
28 711132 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY 7,51 M2 66,88 502,27
29 762631802 Demontáž vrat plochy do 8 m2 včetně kování 7,40 M2 204,30 1511,82
30 76425 OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTR Z TITANZINK PLECHU 5,23 M2 478,80 2 505,08
31 76703 Otevíratelné dveře na parcely 1000x2100 mm z ocelových uzavřených profilů 1,00 KUS 18 620,00 18 620,00
32 76709 Vjezdová vrata - otevíravá 2375x2700 mm z ocelových uzavřených profilů jac 1,00 KUS 32 680,00 32 680,00
33 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA /SO 001.1/ 39,50 M 63,19 2 496,01
34 98901R02 Mtž a dmtž provizorního plného oplocení s plachtami v. 2m, nájem po dobu 3( 44,00 m 110,00 4 840,00
35 2101R03

Celkem
Napojení vjezdových vrat a elektricky ovládaných dveří 2,00 ks

Odl>\tová cena líc/ 1)1*11:
6 345,00 12 690,00 

284-930,16

SWKTEtŠKV SWIETELSKY
Nabídka zpracoval: 

Předáno dne: ČR
odStépný zá

• 370 04 Č. Bu 
IČ: 480 35 5 í

stavební s.r.o.
'od Dopravní stavby JIH
íjovice í, Pražská tř. 495/58

IČ/gZ480 35599
řvi/ y ^ a u R i N G  spol.sr.o.

[ 2166/3 .
37 lé Budějovice .

IÍ53 2 03 -4  '  '

Stránka 1 z 1


